

MUNICÍPIO DE MAMBAÍ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 312/2025 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ/GO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 58 / 2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.

O(A) GESTOR DO EXECUTIVO do(a) MUNICÍPIO DE MAMBAÍ, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

55.479.029 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FEITOSA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF /CNPJ sob nº 55.479.029/0001-90, estabelecida na 10 R JOSE PIRES MARTINS, QD.37, LT.04, 0, - NOVO MAMBAÍ, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/01	BLOCO AUTORIZAÇÃO - 2 VIAS C/50 FOLHAS, NUMERADO - CARBONADO		5	UN	12,50	62,50
01/02	BLOCOS REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 02 VIAS C/50 FOLHAS- NUMERADO- CARBONADO		5	UN	12,50	62,50
01/03	IMPRESSÕES DE PROJETOS A1		6	UN	10,00	60,00
01/04	BLOCOS CHECK-IN 1 VIA C/100 FOLHAS		625	UN	3,60	2.250,00
01/05	BLOCOS DE RECEITUÁRIOS SIMPLES 1 VIA C/100 FOLHAS		550	UN	5,00	2.750,00
01/06	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS - CARBONADA C/50 FOLHAS		530	UN	12,50	6.625,00
01/07	BLOCOS FICHA DE GAE 1 VIA C/100 FOLHAS		500	UN	10,00	5.000,00
01/08	BLOCO FICHA DE PRONTUÁRIO FRENTE E VERSO 1 VIA C/100 FOLHAS		500	UN	15,00	7.500,00
01/09	BLOCOS RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO B AZUL 1 VIA C/100 FOLHAS		100	UN	4,00	400,00
01/10	BLOCO PEDIDO DE EXAMES 1 VIA C/100 FOLHAS		500	UN	5,00	2.500,00
01/11	BLOCOS DE ATESTADOS MÉDICO 1 VIA C/100 FOLHAS		515	UN	5,00	2.575,00
01/12	BLOCOS DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO 1 VIA C/100 FOLHAS		200	UN	5,00	1.000,00
01/13	ATESTADO DE COMPARECIMENTO 1 VIA C/100 FOLHAS		500	UN	5,00	2.500,00
01/14	BLOCOS DE FICHA DE SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO 1 VIA C/100 FOLHAS		500	UN	10,00	5.000,00
01/15	BLOCOS DE BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO 1 VIA		5	UN	10,00	50,00
01/16	BLOCOS FICHA DE CAMPO CONTRA AEDES - FRENTE E VERSO 1 VIA		10	UN	15,00	150,00
01/17	BLOCO TERMO DE NOTIFICAÇÃO OU INTIMAÇÃO - NUMERADO 3 VIAS		10	UN	40,00	400,00
01/18	BLOCOS AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE 1 NUMERADO 3 VIAS		10	UN	40,00	400,00
01/19	BLOCOS AUTO DE INFRAÇÃO 3 VIAS NUMERADO		10	UN	40,00	400,00
01/20	APOSTILA - CÓDIGO DE POSTURA MUNICIPAL		2	UN	25,00	50,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						39.735,00
TOTAL DO CERTAME.....R\$						39.735,00

PUBLIQUE-SE.

MAMBAÍ/GO, 17 de março de 2025

EDER ORNELAS LACERDA
CPF: 032.796.981-46
Prefeito